令和６年１月１６日

各報道機関 御中

国立大学法人山梨大学

令和６年能登半島地震ＤＭＡＴ隊第３班報告会の開催について

 山梨大学医学部附属病院では、厚生労働省および山梨県より、ＤＭＡＴの派遣要請

を受け、本日までに本院ＤＭＡＴ３隊を派遣してまいりましたが、１月１３日（土）

に第３班が派遣先の市立輪島病院より帰院いたしました。

つきましては、下記の通り報告会を挙行し、報道関係の皆様にも公開することとい

たしましたので、お知らせいたします。

記

【日 時】 令和６年１月１７日（水） １６：３０～

【場 所】 山梨大学医学部キャンパス 臨床講義棟大講義室

【その他】 取材を希望される報道関係者の方は、開始１５分前までに直接会場へお

越しください。お車でお越しの際は、病院駐車場ではなく、職員駐車場

をご利用ください。会場がわからない場合は、以下担当にお問合せくだ

さい。

以上

プレスリリース

（問合せ先）

山梨大学医学域総務課 総務グループ

担当：込山、後藤

TEL：055-273-6724 FAX：055-273-7108